Danielis

3 reprobos. ca. se. In tpe aut illo. Prima diuini- di in duas. qz p explicat. pcessus regni psar i bre- uis. sdo ortus re gni grecor et hoc ut sic pueiat ad antiochum epi- phanez q fuit de regno grecor. su it etia figura an tropy de q est pri- cipalis ieret ut videbit. sda ibi Surget vo. dic s primo sic.

Ego autem te. q interfecit bal- tbasar. vt. s. di- cu est in si. v. c. b. Stabavt co- fortare regnus ei. c. Et ro- boraret. alij ex ponit di. q ista sunt vba daniel qorabat. p. Da- rio q euz multu honorauit. et eum de lacu leonii li- beravit ut dictu est. s. v. c. et hoc

etia dicit glo. ineline. Ex hoc nō vi ver. qvba imedia te pcedentia sunt vba angelii loqnt danieli: ut visum est. Sib vba immediate sequentia q copulat ad ista p dictiones copulatiuam ut videbit. et id ddm est: q ista sunt vba angelii loqnt cū danieli q offerebat pces danielis coram deo: et visum est. et id sic daniel stabat p. pfirmatōc dari orāto. p ipso: ita sib angelus pces daniel offerēdo et ierā alijs modis. q efficacior ē v̄tus angelii q̄ bois. d. Et nūc te. danieli. s. de regno medior et psar. seq. e. Ecce adhuc te. Primus fuit cyrus q successit pdicto dario aucculo suo. sed fuit cambyses fili cyri. tercius fuit dari bystaspis. in cāno. vj. pluminatū ē templū ut bi. q. c. d. vj. v. n. pputatōz latini. s. posita. c. ir. et ibi improbatā. Vlocant aut h̄ reges psidis. qz l̄ eē vnu regnū medior et psar. in cyrus q tūc regbat c̄n stu lerat caput mōarchie ad psas. a q̄ pmo fuerat. pmo tus. Ista aut visio facta ē danieli āno. iii. cyn. ut visus est in prim. x. ca. f. Et qrtus dicabit opibus nimis sup oēs. iste fuit rex fili dari fin latini. q fuit po tentissim respectu pcedentiu. et vi armor subiugavit grecia regno psar. et hoc oēs ad tpa aleādri magni q̄ p̄t hoc postea p̄ regē psar bellavit. et hoc ē qd d̄bic.

Get cum inualerit te. pdictus rexres rex psar. b. Cōcitabit oēs. bellatores. s. q̄s poterit inuenire. i. Aduersus regnū grecic. qd sibi subiugavit. h̄ at p̄. It̄ terrem fuerit ples alii reges in pside fin latini. s. ir. vscs ad aleādri magnū. q̄ ifecto dario monar chis psar c̄nstituit ad grecos. c̄n angelus loqns danieli illos omisit. q̄ iste rexres dedit occasione grecis bel ladi h̄ psas. fin vo opinione hebreor quā. s. secutus sum. ir. c. tanqz iudicio meo veriorē p̄. q̄ tuor regū p. sidis de qbus fit h̄ metio fuit cyr. secundus vo cambyses fili ei. tercius assuerus marit̄ bester. q̄ rex vo dari fi lius assueri: qui debellavit aleādri magnū. eo q̄ repe tebat ab eo tributū. fidēs in potētia sua et diuinit̄. et sic nō oēs dicere q̄ angelus omisit aliquē de regib̄ psara tpe cyri vscs ad aleādri magnū. fin em pputatōz latini. mardocheus fuisse. cclvii. anoy q̄n fuit ex altat̄ ab assuero ut q̄nsum est. s. ix. c. qd v̄i ipossible.